‘ Direccion Nacional de Aguas

2 DINAGUA

Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de AGOSTO de 2011 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas publicas.

Fecha

Resolucion Vencim.

05/08/2011

03/08/2011

08/08/2011

08/08/2011

15/08/2011

23/08/2011

Fecha

05/08/2021

29/07/2020

30/06/2015

08/08/2021

15/02/2012

30/06/2015

27

67

68

69

70

71

Nro. Nro.
Inscripcion Resolucion

111/2011

110/2011

112/2011

113/2011

121/2011

122/2011

Ministerio de Vivienda
Ordenamiento Territorial
y Medio Ambiente

REGISTRO PUBLICO DE AGUAS
Art. 378 Ley 18.362 de 6/10/2008- Decreto 235/09 de 19/5/2009

T.Derecho Expediente

CONCESION

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

2010-10-004-

0510-1-301

2011-10-004-

0510-1-96

2009-10-004-

0510-1-103

2009-10-004-

0510-1-23

2011-10-004-

0510-1-83

2010-10-004-

0510-1-283

Titular del
Derecho

Galeano
Ledesma, Alba
Iris

SOL DE LUZ
S.A.

Daniel Viotti
Ferrari

GALTINOR S.A.

FRIKELY S.A.

EUFORES SA

Tipo Obra

REPRESA

POZO

TOMA

REPRESA

POZO

TOMA

. . Curso Curso
Ubicacion

Utilizar Secundario

Padrén 1668,
Secc.Catastral 3,
- San José -
Padrén 1717,
Secc.Catastral 3,
- San José

Padrén 16728,
Secc.Catastral 1,
- Lavalleja

Padrén 7993,
Secc.Catastral 1, Rio Negro Rio Yi
- Soriano

Padrén 5821,
Secc.Catastral 3, Cda s/n Ao. de la Calera
- Lavalleja

Padréon 11921,
Secc.Catastral
11, - Durazno

Padrén 5849,
Secc.Catastral 1, Rio Uruguay Rio Uruguay
- Rio Negro

Cdas/n Ao. Los Alamos

Cuenca

Rio Santa Lucia

Rio Santa Lucia

Rio Negro

Rio Santa Lucia

Rio Negro

Rio Negro

Uso

Riego

Industrial

Riego

Riego

Otros Usos

Riego



