

REGISTRO PÚBLICO DE AGUAS

Art. 378 Ley 18.362 de 6/10/2008- Decreto 235/09 de 19/5/2009

Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de AGOSTO de 2011 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas públicas.

Fecha Resolución	Fecha Vencim.	Nro. Inscripción	Nro. Resolución	T.Derecho	Expediente	Titular del Derecho	Tipo Obra	Ubicacion	Curso Utilizar	Curso Secundario	Cuenca	Uso
05/08/2011	05/08/2021	27	111/2011	CONCESION	2010-10-004- 0510-1-301	Galeano Ledesma, Alba Iris	REPRESA	Padrón 1668, Secc.Catastral 3, - San José - Padrón 1717, Secc.Catastral 3, - San José	Cda s/n	Ao. Los Alamos	Río Santa Lucía	Riego
03/08/2011	29/07/2020	67	110/2011	PERMISO	2011-10-004- 0510-1-96	SOL DE LUZ S.A.	POZO	Padrón 16728, Secc.Catastral 1, - Lavalleja			Río Santa Lucía	Industrial
08/08/2011	30/06/2015	68	112/2011	PERMISO	2009-10-004- 0510-1-103	Daniel Viotti Ferrari	ТОМА	Padrón 7993, Secc.Catastral 1, - Soriano	Río Negro	Río Yí	Río Negro	Riego
08/08/2011	08/08/2021	69	113/2011	PERMISO	2009-10-004- 0510-1-23	GALTINOR S.A.	REPRESA	Padrón 5821, Secc.Catastral 3, - Lavalleja	Cda s/n	Ao. de la Calera	Río Santa Lucía	Riego
15/08/2011	15/02/2012	70	121/2011	PERMISO	2011-10-004- 0510-1-83	FRIKELY S.A.	POZO	Padrón 11921, Secc.Catastral 11, - Durazno			Río Negro	Otros Usos
23/08/2011	30/06/2015	71	122/2011	PERMISO	2010-10-004- 0510-1-283	EUFORES SA	ТОМА	Padrón 5849, Secc.Catastral 1, - Río Negro	Río Uruguay	Río Uruguay	Río Negro	Riego